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فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنــر- در زیر 
نگاهــی خواهیم داشــت به مهم ترین 
فیلم هایی که طبق برنامه ریزی قرار است 
در سال جدید میلادی روی پرده بزرگ 

سینما اکران شوند:
قاتلان ماه کامل

»قاتــلان ماه کامــل« جدیدترین 
ســاخته »مارتین اسکورسیزی« است. 
این فیلم بر اســاس کتاب پرفروش و 
غیرداستانی نوشته »دیوید گرن« ساخته 
شــده و داســتان آن درباره مجموعه 
قتل هایــی اســت که در دهــه ۱۹۲۰ 
میلادی در اوکلاهامــا روی می دهد؛ 
زمانی که سرخپوستان منطقه اوسیج در 
زیرزمین های خود نفت کشف کردند 
و ســپس تک به تک کشــته شدند و با 
افزایش آمار قتل ها سازمان تازه تاسیس 
اف بی آی پرونده را در دســت گرفت 
و یکــی از هولناک ترین جنایت های 
ســازمان یافته تاریخ آمریکا افشا شد.  
در این فیلم »لئونــاردو دی کاپریو« در 
نقش »ارنســت برکهات« بازی می کند 
که خواهــرزاده یک دامدار قدرتمند به 

نام »ویلیام هیل« با نقش آفرینی »رابرت 
دنیرو« اســت. »لیلی گلداستون« نیز در 
فیلم در نقش همسر »دی کاپریو« بازی 

می کند. 
ناپلئون 

جدیدترین درام تاریخی از »ریدلی 
اسکات« ریشه های ناپلئون رهبر فرانسه 
با بــازی »واکین فینیکــس« را ردیابی 
خواهد کرد و روایتی اســت از صعود 
سریع ، بی رحمانه او به امپراتوری. این 
فیلم همچنین به رابطه اعتیاد آور و غالباً 
بی ثبات او با همســرش ملکه ژوزفین 
نیــز پرداخته که »ونســا کربی« ایفاگر 
نقش آن اســت. »فینیکس« پیش تر در 
فیلم »گلادیاتور« با »ریدلی اســکات« 
همکاری کرده بود و این دومین تجربه 
همکاری این دو چهره سینمایی است. 

مایسترو 
»بردلی کوپــر« در دومین تجربه 
کارگردانی خود پس از فیلم »ستاره ای 
متولد شــده اســت«، فیلم زندگی نامه 
»لئونــارد برنســتاین« موســیقیدان و 
رهبر ارکســتر برجسته آمریکایی را به 

تهیه کنندگی »مارتین اسکورسیزی« و 
»استیون اسپیلبرگ« به سینما می آورد. در 
این فیلم که محصول کمپانی نتفلیکس 
است، »بردلی کوپر« با گریمی سنگین 
در نقش اصلی »برنســتاین« در دوران 
ســالخوردگی نیز ایفای نقش کرده و 
»کری مولیگان« نیز در نقش همسرش 

»فلیسیا« مقابل دروبین رفته است. 
اوپنهایمر 

ساخته جدید »کریستوفور نولان« 
بــرای اکران در تاریخ جولای ۲۰۲۳ از 
سوی کمپانی یوینورسال برنامه ریزی 
شده که در آن »کیلین مورفی« در نقش 
»رابر اوپنهایمر« دانشمند و فیزیکردان 
آمریکایــی ملقب به پــدر بمب اتمی 
بازی کرده است. این فیلم ۱۰۰ میلیون 
دلاری، از فیلم هــای علمی تخیلی او 
فاصله گرفته و شــبیه فیلم »دانکرک« 
یک روایت تاریخی است. فیلم نامه این 
فیلم بر اساس کتاب »پرومته آمریکایی، 
پیروزی و تراژدی جی رابرت اوپنهایمر« 
نوشته شده و علاوه بر »کیلین مورفی« 
در نقش اصلی؛ »امیلی بلانت«، »رابرت 

داونی جونیــور«  »مت دیمون«، »کنت 
برانا« و »کیسی افلک« بازیگران اصلی 

این فیلم هستند.
ایندیانــا جونــز و گردانه 

سرنوشت 
این فیلــم که ابتدا قرار بود باز هم 
به کارگرانی »استیون اسپیلبرگ« ساخته 
شود، سرانجام توسط »جیمز منگولد« 
ساخته شده و »هریسون فورد« ۸۰ ساله 
در نقــش ایندیانا جونز نقش محبوب 
خــود را تکرار کرده اســت.این فیلم 
دنباله »ایندیانا جونز و قلمروی جمجمه 
بلورین« )۲۰۰۸( پنجمین قسمت از این 
سری فیلم اســت. داستان جدیدترین 
فیلم »ایندیانا جونز« در سال ۱۹۶۹ و در 
پس زمینه رقابت فضایی اتفاق می افتد و 
جونز به همراه دخترخوانده ای با بازی 
»فیبی والر-بریج« در تلاش برای کشف 
این موضوع است که آیا دولت آمریکا  
دشمنان سابق خود را در جنگ جهانی 
دوم برای شکست دادن اتحاد جماهیر 
شوروی، به خدمت گرفته است یا خیر.

استروید سیتی 
داســتان جدیدترین فیلم »وس 
اندرســون« در یک کنوانسیون نجوم 
در یک شهر بیابانی در دهه ۱۹۵۰ روی 
می دهــد. »مارگو رابی«، »اســکارلت 
یوهانســون« ، »ادوارد نورتــون«، »تام 
هنکــس«، »اســتیو کارل« و »برایــان 
کرانستون« از جمله بازیگران مطرح این 

فیلم سینمایی هستند.
سریع و خشن ۱۰ 

 قسمت جدید از سری فیلم های 
اکشن و محبوب »سریع و خشن« شاهد 
بازگشــت »وین دیزل« و تیمش با هم 
خواهد بود و این بار »بری لارسون« به 
عنوان بازیگر جدید به این ســری فیلم 
ملحق شــده است. مجموعه فیلم های 
»ســریع و خشن« که تاکنون ۹ قسمت 
از آن اکران شــده، به فروشی بالغ بر ۶.۶ 
میلیارد دلار در گیشــه جهانی دســت 
یافته اســت. »لوئیس لتریر« جایگزین 
»جاستین لین« برای کارگردانی دهمین 
قسمت از سری فیلم های اکشن »سریع 

و خشن« شده است.
 تل ماسه: قسمت دوم

نیمه دوم اقتبــاس علمی تخیلی 
ســاخته »دنیس ویلنوو« داســتان را از 
جایــی دنبال می کند که قســمت اول 
متوقف شد و پل آتریدس به دنبال انتقام 
گرفتــن از خانــواده اش با همکاری با 
فرمن ها است. »آستین باتلر« و »فلورانس 
پو« به »تیموتی شــالامی« و  »زندایا« در 
این فیلم پیوســته اند.»دنیس ویلنوو« 
کارگــردان این فیلم نیز پیش از این در 
مصاحبه ای عنوان کرده بود که اقتباس 
او از رمان نوشــته »فرانک هاربرت« دو 

قســمتی است و در قسمت دوم شاهد 
بازگشت به آراکیس خواهیم بود. رمان 
»تل ماسه« درباره جنگ برای کنترل یک 
سیاره، نخستین بار در سال ۱۹۸۴ توسط 
»دیوید لینچ« اقتباس سینمایی شد و در 
سال ۲۰۰۰ نیز یک سریال تلویزیونی بر 
اساس آن ساخته شد. داستان  این فیلم 
درباره مرد جوان و مســتعدی است که 
برای نجات آینده خاندانش و مردم باید 
سفری به خطرناک ترین سیاره در جهان 

هستی داشته باشد.
جن گیر 

»دیوید گوردون گرین« در ســال 
۲۰۱۸ فیلم موفق »هالووین« را ساخت 
که با بودجه ۱۰ میلیون دلاری به فروش 
۲۵۵ میلیون دلار دست یافت، ساخت 
یک ســه گانه جدید از فیلم ترســناک 
»جــن گیر« با بودجه چشــمگیر ۴۰۰ 
میلیــون دلاری را بر عهــده گرفته که 
قست نخست آن امسال اکران می شود. 
نسخه اصلی »جن گیر« در سال ۱۹۷۳ به 
کارگردانی »ویلیام فردکین« و بر اساس 
رمانی به همین نام نوشــته »ویلیام پیتر 
بلتی« به ســینما آمد و به عنوان یکی از 
موفق ترین فیلم های ترســناک تاریخ 
ســینما به فروش ۴۴۱ میلیون دلاری 
دســت یافت و برای ۴۴ سال پرفروش 
ترین فیلم ترسناک تاریخ سینما بود تا 
رکورد آن توسط فیلم »آن« شکسته شد. 
»جن گیر« در ۱۰ شاخه نامزد اسکار شد 

و دوجایزه نیز دریافت کرد. 
جیغ ۶

ادامه ســری فیلم های ترســناک 
»جیغ« با نســل بعدی بازماندگان ادامه 
می یابد که تلاش می کنند وودزبورو را 
برای شروعی جدید در شهر نیویورک 
پشــت ســر بگذارند. »جنا اورتگا«، 
»جاســمین ســاووی براون«، »ملیسا 
بارارا« و »میســون گودینگ« به همراه 

»هیدن پانتییر« به این فیلم بازگشته اند.
مهمانی خانگی

بازســازی فیلم کلاسیک ۱۹۹۰، 
روایتگر داستان دو دوست است که یک 
مهمانــی بزرگ در خانه »لبرون جیمز« 
فوق ستاره بسکتبال NBA برگزار می 
کنند. »لبرون جیمــز« تهیه  کننده فیلم 
اســت و در نقش خودش هم در فیلم 

ظاهر شده است.
مرد مورچــه ای و زنبورک: 

جنون کوانتومی
فیلــم ابرقهرمانی »مرد مورچه ای 
و زنبورک: جنون کوانتومی« بر اساس 
کتاب هــای مصــور مارول ســاخته 
شده اســت و شخصیت های »اسکات 
لانگ« )مرد مورچــه ای(، »هوپ پیم« 
و »واســپ« در آن حضــور دارند. این 
فیلم که توســط مارول استودیوز تولید 

و توسط استودیو سینمایی والت دیزنی 
توزیع می شــود، دنباله ای بر فیلم های 
»مــرد مورچــه ای« )۲۰۱۵( و »مــرد 
مورچه ای و زنبورک« )۲۰۱۸( و ســی 
و یکمین فیلم در دنیای سینمایی مارول 
است. »پیتون رید« کارگردانی این فیلم 

را بر عهده دارد.
خرس کوکائینی

این فیلم بــه کارگردانی »الیزابت 
بنکس« بر اســاس داســتانی واقعی و 
درباره خرســی اســت که بر اثر اشتباه 
یک قاچاقچی مواد مخدر با نام »اندرو 
تورنتون« مقدار زیــادی کوکائین )به 
ارزش ۱۴ میلیــون دلار( را می بلعد و 

منجر به مرگ خرس می شود.
کرید ۳

»مایکل بی. جردن« ستاره مجموعه 
فیلم های اکشن »کرید« این بار علاوه بر 
بازیگری، کارگردانی این فیلم را نیز بر 
عهده گرفته اســت که در آن »آدونیس 
کرید« در برابر دوست دوران کودکی و 
اعجوبه ای سابق بوکس با بازی »جاناتان 

میجرز« قرار می گیرد.
جان ویک: فصل چهارم 

»کیانو ریــوز« در نقش یک قاتل 
سابق به قسمت جدید سری فیلم های 
»جــان ویک« بــه کارگردانــی »چاد 
استاهلســکی« بازگشــته است. »بیل 
اسکارســگارد« به عنوان جدیدترین 
دشمن در فیلم ظاهر شده است در حالی 
که »دانی ین« در نقش دوســت قدیمی 
شخصیت اصلی فیلم بازی کرده است.

فیلم برادران سوپر ماریو 
جدیدترین تــلاش برای اقتباس 
از بازی ویدیویی »ماریو« یک انیمیشن 
اســت که با صدای »کریس پرت« در 
نقش اصلی و صداپیشگی »چارلی دی« 
در نقش لوئیجی و »آنیا تیلور جوی« در 

نقش پرنسس هلو همراه است.
رنفیلد

»نیکلاس کیــج« در پروژه جدید 
ســینمایی کمپانی یونیورسال با عنوان 
»رنفیلد« در نقــش دراکولا بازی کرده 
اســت. در فیلم جدید »رنســفیلد« که 
»کریس مک کــی« کارگردانی آن را بر 
عهده دارد، قرار است »نیکلاس هولت« 
نیز در کنار شــخصیت »نیکلاس کیج« 
یکی از نقش هــای اصلی را ایفا کند و 
»آدام مک کــی« و »رابــرت کرکمن« 
نیز تهیه کنندگی این فیلم ســینمایی را 
بر عهده خواهند داشــت. شخصیت 
»رنســفیلد« نخســتین بــار در رمان 
»دراکولا« نوشته »بارن استوکر« در سال 
۱۸۹۷ معرفی شد و روایتگر شخصیتی 
بیمار در یک بیمارستان روانی است که 
فکر می کند با نوشــیدن خون جاودان 

می شود. 

نگهبانان کهکشــان قسمت 
سوم

ایــن فیلــم بــه نویســندگی و 
کارگردانی »جیمز گان« ساخته شده و 
در آن گروهی از بازیگران متشــکل از 
»کریس پرت«، »زوئی ســالدانیا«، »دیو 
باتیســتا«، »وین دیزل«، »بردلی کوپر«، 
»سیلوســتر اســتالونه«، »ویل پولتر« و 
»ماریــا باکالوا« حضــور دارند. در این 
قســمت، نگهبانان برای دفاع از جهان 
و محافظت یکی از خودشان دست به 

انجام ماموریتی می زنند.
پری دریایی کوچک

جدیدترین انیمیشن پری دریای 
از دیزنی بازســازی انیمیشن کلاسیک 
ســال ۱۹۸۹ است و در آن »هالی بیلی« 
در نقش پرنســس آریل بازی خواهد 
کرد. »ملیسا مک کارتی« نقش اورسولا 
و »خاویر باردم« در نقش شــاه تریتون 

ظاهر شده است.
مرد عنکبوتی: در میان دنیای 

عنکبوتی
در ادامه انیمیشــن برنده اســکار 
مارول، »مایلــز مورالــز« وارد دنیای 
مالتی ورس می شــود و بــا ملاقات با 
اســپایدرمن های جدید و دشــمنانی 
مواجه می شــود که صداپیشــگی آنها 
توسط بازیگرانی چون »اسکار آیزاکـ«، 
»عیسی رای« و »دانیل کالویا« انجام شده 

است.
ظهــور  تبدیل شــوندگان: 

جانوران
اولین فیلم »تبدیل شوندگان« پس 
از »آخریــن شــوالیه« )۲۰۱۷( با بازی 
»آنتونی راموس« و »دومینیک فیش بک« 
درباره  یک باستان شناسان اهل بروکلین 
در دهــه ۱۹۹۰ میلادی اســت که یک 

درگیری باستانی را کشف می کنند.
فلَش

»ازرا میلر« بازیگر نقش اصلی این 
فیلــم ابرقهرمانی دی ســی را بر عهده 
خواهد داشت که شاهد بازگشت »بن 
افلک« و »مایکل کیتون« در نقش بتمن 

است.
 – غیرممکــن  مأموریــت: 

روزشمار مرگ قسمت اول
هفتمین قسمت از سری فیلم های 
اکشن »ماموریت غیرممکن« هم اکنون 
با حضور »تام کــروز« و به کارگردانی 
»کریســتوفر مک کوایــر« در آفریقای 
جنوبی در حال ســاخت اســت. پس 
از موفیت چشــمگیر فیلم »تاپ گان: 
ماوریک«، »تام کروز« و »کریســتوفر 
مک کوایر« با فیلــم جدید از »مامویت 
غیرممکن« بازخواهند گشت که بدون 
شــک با بدلکاری شــگفت انگیز »تام 

کروز« نیز همراه خواهد شد.

باربی 
»باربی« که مدت هاست در لیست 
انتظار سینمادوستان قرار دارد بر اساس 
اسباب بازی پرفروش باربی ساخته شده 
و »مارگــو رابی« در نقش اصلی، »رایان 
گاســلینگ« در نقش کنِ به کارگردانی 

»گرتا گرویگ« در آن ظاهر شده اند.
»آنتونی فوکوا«در مقام کاگردان و 
»دنزل واشنگتن« به عنوان  بازیگر اصلی 
در جدیدتریــن فیلم دربــاره تفنگدار 
بازنشســته آمریکایی و افســر سابق 
DIA »رابرت مــک کال«، بار دیگر با 

هم همکاری کرده اند.
بی مصرف ها ۴ 

در »بی مصرف ها«؛ »سیلوســتر 
استالونه«، »جیسون استاتهام« و »دولف 
لاندگــرن« به عنــوان نیروهای نظامی 
برمی گردنــد و این بــار وظیفه دارند 
یک دلال اســلحه را که فرماندهی یک 
ارتش خصوصی عظیم را بر عهده دارد، 
ســرنگون کنند. »ایکو اویس« و »اندی 

گارسیا« نیز در این فیلم بازی می کنند.
بازی های گرسنگی: تصنیف 

پرندگان آوازخوان و مارها
دنباله ای پیش نگرانه به فیلم اصلی 
»بازی های گرسنگی« با حضور »راشل 
زگلر« در نقش لوســی گری است. این 
فیلم یک اکشن علمی تخیلی آمریکایی 
به کارگردانی »فرانسیس لارنس« است 
که از فیلم نامه ای به نویسندگی »مایکل 
آرندت« بر اساس رمانی به همین نام اثر 

»سوزان کالینز« است.
رنگ ارغوانی

این فیلم یک اقتباس ســینمایی 
از نمایش موزیکال برادوی بر اســاس  
رمان برنده پولیتزر نوشته »آلیس واکر« 
است که در آن بازیگرانی چون »فانتازیا 
بارینو«،  »هلی بیلی« و »سی یرا« حضور 
دارند. این دومین اقتباس سینمایی از این 
رمان، پس از اقتباس ســینمایی استیون 

اسپیلبرگ در سال ۱۹۸۵ است.
بلوار ناامیدی 

»واکین فیلنیکــس« نقش اصلی 
این کمدی ترســناک به نویســندگی، 
کارگردانی و تهیه کنندگی »آری آستر« 

را بازی می کند. 
در ایــن فیلم واکیــن فینیکس، 
ناتــان لین، پتی لوپن، ایمی رایان، کیلی 
راجرز، پارکر پوزی، استیون مک کینلی 
هندرسون، هیلی اســکوایرز، مایکل 
گاندولفینــی، زوئی لیســتر-جونز و 
ریچارد کیند به ایفای نقش پرداخته اند. 
ایــن فیلم توســط ای۲۴ در ســومین 
همکاری این شــرکت با استر، پس از 
موروثی )۲۰۱۸( و میدســامر )۲۰۱۹( 
تولید شده اســت و قرار است در سال 

۲۰۲۳ منتشر شود.

گروه فرهنگ و هنر- راه آب« در 
آخرین روزهای سال میلادی به احتمال 
فــراوان با گذر از »تاپ گان: ماوریک«، 
عنوان پرفروش ترین فیلم ســال ۲۰۲۲ 
را از آن خود خواهــد کرد.»آواتار: راه 
آب« ســاخته جدید »جیمز کامرون«  
۷۰.۴ میلیــون دلار بــه فروش جهانی 
خود اضافه کرد و به این ترتیب مجموع 
فروش آمریکای شــمالی آن به ۳۳۷.۸ 
میلیون دلار و مجموع فروش گیشه بین 
المللی آن به ۷۶۲.۸ میلیون دلار رسید. 
فروش جهانی »آواتــار ۲« در حالی به 
۱.۱ میلیارد دلار رســیده که »تاپ گان: 
کتوریــک« با ۱.۵ میلیارد دلار همچنان 
پرفروش ترین اکران سال ۲۰۲۲ است و 
ساخته علمی تخیلی »جیمز کامرون« در 
آخرین روزهای سال جاری میلادی این 
فرصت را دارد تا عنوان پرفروش ترین 
فیلم ســال را از آن خود کند.  موفقیت 
»آواتار« در گیشــه هانی در حالی رقم 
خورده که شرایط سینما در سراسر جهان 
با مشــکلاتی رو به روست و فیلم های 

هالیــوودی به دلیل جنگ، در روســیه 
اکران نمی شوند و چین با شرایط جدی 
شیوع گســترده ویروس کرونا مواجه 
شــده است.تنها سه فیلم اکران شده در 
ســال ۲۰۲۲ توانســتند از مرز فروش 
میلیــارد دلاری عبور کنند، فهرســت 
کوتاهی که شامل »تاپ گان: ماوریک« 
)که ۳۱ روز طول کشید تا به این فروش 
دست یابد( و »دنیای ژوراسیک: قلمرو« 
)در طول مدت چهار ماه( و فیلم »آواتار: 
راه آب« می شــود که در مدت تنها دو 
هفته به باشگاه میلیارد دلاری های سینما 
پیوست. این در حالی است که در سال 
۲۰۱۹ و بیــش از بحران جهانی کرونا، 
۹ فیلم فروش بیش از یک میلیارد دلار 
در سراســر جهان را تجربه کردند. تنها 
۶ فیلم در تاریخ توانسته اند در دو هفته 
اول اکران خود یک میلیارد دلار فروش 
داشته باشــند، موفقیتی که »آواتار: راه 
آب« اخیرا موفق کســب آن شده است. 
در »آواتــار: راه آب« بازیگرانــی چون 
»ســم ورتینگتون«، »زویی ســالدانا«، 

و  وینســلت«  »کیت 
»سیگورنی ویور« ایفای 

نقش می کنند و داســتان 
آن بــه بیش از یک دهه قبل از 

قســمت اول این فیلم می پردازد. 
ایــن فیلم روایتگر داســتان خانواده 

ســالی )جیک، نیتیری و بچه هایشان( 
و مشــکلاتی  اســت که با آن دست و 
پنجه نرم می کنند، تلاش هایی که برای 
حفظ امنیــت یکدیگر انجام می دهند، 
نبردهایی که برای زنــده ماندن انجام 
می دهند و مصیبت هایی که متحمل می 
شــوند.»جیمز کامرون« سال ها صرف 
ساخت و فیلم برداری دنباله های »آواتار« 
کرده است. فیلمبرداری »آواتار: راه آب« 
در سال ۲۰۱۷ و همزمان با سومین فیلم 
از این مجموعه که قرار اســت در سال 
۲۰۲۴ اکران شود، آغاز شد. او همچنین 
در حال کار بر روی فیلم چهارم و پنجم 
اســت که به ترتیب برای اکران در سال 
۲۰۲۶ و ۲۰۲۸ برنامه ریزی شده است.
گفته می شــود ساخت دنباله های فیلم 

سینمایی »آواتار« 
در مجموع بیش از یک 

میلیارد دلار هزینــه در بر خواهد 
داشت. قســمت اول فیلم »آواتار« در 
سال ۲۰۰۹ به سینما آمد و در نهایت با 
۲.۸۴ میلیارد دلار، عنوان پرفروش ترین 
فیلم تاریخ سینما را بدون احتساب تورم 
از آن خود کرد و به همراه »انتقام جویان: 
آخر بازی«، »تایتانیک«، »جنگ ستارگان: 
نیرو بی می خیزد« و »انتقام جویان: جنگ 
ابدیت« تنها فیلم هایی هستند که تاکنون 
فروشی بیش از ۲ میلیارد دلار داشته اند.

مهمترین فیلم های سال آینده میلادی؛

تقویم پرهیجان سینما
 در سال ۲۰۲۳

از فیلم های جدید مارتین اسکورسیزی و کریستوفر نولان تا قسمت جدید فیلم های ترسناک »جن گیر« و »جیغ«
 و دنباله  فیلم های اکشن چون »ایندیانا جونز« و »ماموریت غیرممکن«؛ بخشی از فهرست جذاب فیلم های رو به اکران 

سینمای جهان را در سال ۲۰۲۳ تشکیل می دهند.

»آواتار«فیلم»تامکروز«راپایینمیکشد؟
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ســند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مســکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱۴7۱5 فرعی از 5۶2۱ 
اصلی کیش واقع در قطعه ۴ فاز دو صدف ، واحد سوم در طبقه دوم ، سمت جنوبی به نام دولت جمهوری اسلامی 
ایران با نمایندگی ســازمان منطقه آزاد کیش صادر و پس از آن طی سند انتقال شماره ۳۴2۴ مورخ 8۴/۱2/27 
دفتر ۳8 کیش به شــرکت ایران کو کیش منتقل و سپس طی سند انتقال شماره ۶5۶9 مورخ 9۰/۱2/2۳ دفتر 59 
کیش به آقای ســعید پازیار منتقل و پس از آن نیز طی ســند انتقال شماره 7۰88 مورخ 9۱/۳/۳۰ دفتر 59 کیش 
به آقای بنیان مولائی منتقل و النهایه طی ســند انتقال شــماره ۱۰۳۶۴ مورخ 92/9/2۳ دفتر 59 کیش به آقایان 
امین اله محمدی آیدغمیشی و عبداله محمدی آیدغمیشی هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ انتقال 
یافته است اینک آقای عبداله محمدی باستناد وکالتنامه شماره ۱75۴57 مورخ ۱۴۰۱/۰9/۱9 دفتر ۱۴ اصفهان و 
درخواست وارده به شماره 59۰۰8۳8۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/7 منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که آقای 
امین اله محمدی آیدغمیشــی سند مالکیت ســه دانگ خود به شماره ۶289۴۴/الف 9۱ را بدلیل جابجائی مفقود 
نموده اســت لذا باســتناد ماده ۱2۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر 
شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشدظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله به این اداره 
تســلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر 

قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت 

محمد طایفه نادی -  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش


